
EXECUTIVE 
 

18th May 2016 
 
 
Questions from Patricia Suarez for Written Reply 
 
1.  What (if any) are the Council's plans to improve our parks? 
 
Reply 
 
Since the commissioning of the Parks, Greenspace and Countryside service 
to The Landscape Group, (TLG) in June 2015, a strategy document has been 
published which sets out the broad aims and aspirations for the Authority’s 
publically accessible landholding. Additionally, a continually revised Action 
Plan sets out specific, project-by-project details of planned improvements to 
parks and other Council landscapes. 
 

-------------------- 
 
2.  When is Whitehall Rec going to get the matching funds promised for which 
the community has worked so hard? If matching funds continue to be 
withdrawn and this wipes away community spirit, does the Council have a 
plan for the parks? 
 
Reply 
  
Match funding will be released upon the completion of a successful bid for 
substantive funding from elsewhere, a search for which continues to be 
actively pursued. 
 

-------------------- 
  
 


